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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Хазанович, Э.С. Инвестиционная стратегия: учебное пособие для студ., обуч. по спец. "Финансы и кредит", "Мировая экономика" / Э.С. Хазанович, А.М. Ажлуни, А.В. Моисеев. — М.: Кнорус, 2010. — 304с. — Электронная версия печатной публикации. — <URL:http://elib.fa.ru/fbook/hazanovich_Inv_strat_2010.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        1
      	
        0
      	
        5
      	
        0
      	
        6
      
	
            Последние 30 дней
        	
        14
      	
        0
      	
        113
      	
        0
      	
        127
      
	
            Последние 365 дней
        	
        123
      	
        0
      	
        788
      	
        0
      	
        911
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